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24.hu 24.hu TV+Kultdra Dupla billboard 970x400 heti 1 050 000 Ft
24.hu 24.hu TV+Kultdra Super leaderboard 970x90 heti 590 000 Ft
24.hu 24.hu Utitars Billboard 970x250 heti 190 000 Ft
24.hu 24.hu Utitérs Dupla billboard 970x400 heti 250 000 Ft
24.hu 24.hu Utitérs Half page 300x600 heti 190 000 Ft
24.hu 24.hu Utitérs Medium rectangle 300x250 heti 160 000 Ft
24.hu 24.hu Utitérs Super leaderboard 970x90 heti 160 000 Ft
24.hu 24.hu Belfold Billboard 970x250 napi 1250 000 Ft
24.hu 24.hu Belfold Dupla billboard 970x400 napi 1750 000 Ft
24.hu 24.hu Belfold Half page 300x600 napi 1250000 Ft
24.hu 24.hu Belfold Medium rectangle 300x250 napi 960 000 Ft
24.hu 24.hu Belfold Super leaderboard 970x90 napi 960 000 Ft
24.hu 24.hu Elet-Stilus Billboard 970x250 napi 500 000 Ft
24.hu 24.hu Elet-Stilus Dupla billboard 970x400 napi 700 000 Ft
24.hu 24.hu Elet-Stilus Half page 300x600 napi 500 000 Ft
24.hu 24.hu Elet-Stilus Medium rectangle 300x250 napi 390 000 Ft
24.hu 24.hu Elet-Stilus Super leaderboard 970x90 napi 390 000 Ft
24.hu 24.hu FN Billboard 970x250 napi 440 000 Ft
24.hu 24.hu FN Dupla billboard 970x400 napi 620 000 Ft
24.hu 24.hu FN Half page 300x600 napi 440 000 Ft
24.hu 24.hu FN Medium rectangle 300x250 napi 340 000 Ft
24.hu 24.hu FN Super leaderboard 970x90 napi 340 000 Ft
24.hu 24.hu FN/Gazdasag Billboard 970x250 napi 350 000 Ft
24.hu 24.hu FN/Gazdasag Dupla billboard 970x400 napi 490 000 Ft
24.hu 24.hu FN/Gazdasag Half page 300x600 napi 350 000 Ft
24.hu 24.hu FN/Gazdasag Medium rectangle 300x250 napi 280 000 Ft
24.hu 24.hu FN/Gazdasag Super leaderboard 970x90 napi 280 000 Ft
24.hu 24.hu Kozélet Billboard 970x250 napi 380 000 Ft
24.hu 24.hu Kozélet Dupla billboard 970x400 napi 530000 Ft
24.hu 24.hu Kozélet Half page 300x600 napi 380 000 Ft
24.hu 24.hu Kozélet Medium rectangle 300x250 napi 290 000 Ft
24.hu 24.hu Kozélet Super leaderboard 970x90 napi 290 000 Ft
24.hu 24.hu Kultura Billboard 970x250 napi 150 000 Ft
24.hu 24.hu Kultdra Dupla billboard 970x400 napi 200 000 Ft
24.hu 24.hu Kultdra Half page 300x600 napi 150 000 Ft
24.hu 24.hu Kultura Medium rectangle 300x250 napi 110 000 Ft
24.hu 24.hu Kultara Super leaderboard 970x90 napi 110000 Ft
24.hu 24.hu Nagyvilag Billboard 970x250 napi 230 000 Ft
24.hu 24.hu Nagyvilag Dupla billboard 970x400 napi 330000 Ft
24.hu 24.hu Nagyvilag Half page 300x600 napi 230000 Ft
24.hu 24.hu Nagyvilag Medium rectangle 300x250 napi 180 000 Ft
24.hu 24.hu Nagyvilag Super leaderboard 970x90 napi 180 000 Ft
24.hu 24.hu Nyitd Billboard 970x250 napi 920 000 Ft
24.hu 24.hu Nyito Dupla billboard 970x400 napi 1300 000 Ft
24.hu 24.hu Nyito Super leaderboard 970x90 napi 720000 Ft
24.hu 24.hu Rangadod Billboard 970x250 napi 390 000 Ft
24.hu 24.hu Rangado Dupla billboard 970x400 napi 540 000 Ft
24.hu 24.hu Rangadé Half page 300x600 napi 390 000 Ft
24.hu 24.hu Rangadod Medium rectangle 300x250 napi 300 000 Ft
24.hu 24.hu Rangadod Super leaderboard 970x90 napi 300 000 Ft
24.hu 24.hu Sport Billboard 970x250 napi 410 000 Ft
24.hu 24.hu Sport Dupla billboard 970x400 napi 580 000 Ft
24.hu 24.hu Sport Half page 300x600 napi 410 000 Ft
24.hu 24.hu Sport Medium rectangle 300x250 napi 310 000 Ft
24.hu 24.hu Sport Super leaderboard 970x90 napi 310 000 Ft
24.hu 24.hu Szdérakozas Billboard 970x250 napi 1 150 000 Ft
24.hu 24.hu Szdérakozas Dupla billboard 970x400 napi 1 650 000 Ft
24.hu 24.hu Szérakozas Half page 300x600 napi 1 150 000 Ft
24.hu 24.hu Szérakozds Medium rectangle 300x250 napi 900 000 Ft
24.hu 24.hu Szdérakozas Super leaderboard 970x90 napi 900 000 Ft
24.hu 24.hu TV+Kultdra Billboard 970x250 napi 150 000 Ft
24.hu 24.hu TV+Kultdra Dupla billboard 970x400 napi 210000 Ft
24.hu 24.hu TV+Kultdra Super leaderboard 970x90 napi 120 000 Ft
Cosmopolitan www.cosmopolitan.hu  Divat Billboard 970x250 heti 340000 Ft
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Cosmopolitan www.cosmopolitan.hu  Divat Dupla billboard 970x400 heti 470 000 Ft
Cosmopolitan www.cosmopolitan.hu  Divat Half page 300x600 heti 340000 Ft
Cosmopolitan www.cosmopolitan.hu  Divat Medium rectangle 300x250 heti 250 000 Ft
Cosmopolitan www.cosmopolitan.hu  Divat Super leaderboard 970x90 heti 250 000 Ft
Cosmopolitan www.cosmopolitan.hu  Programajanlé Billboard 970x250 heti 340 000 Ft
Cosmopolitan www.cosmopolitan.hu  Programajanlé Dupla billboard 970x400 heti 470 000 Ft
Cosmopolitan www.cosmopolitan.hu  Programajanlé Half page 300x600 heti 340000 Ft
Cosmopolitan www.cosmopolitan.hu  Programajanlé Medium rectangle 300x250 heti 250 000 Ft
Cosmopolitan www.cosmopolitan.hu  Programajanlé Super leaderboard 970x90 heti 250 000 Ft
Cosmopolitan www.cosmopolitan.hu  Szépség Billboard 970x250 heti 680 000 Ft
Cosmopolitan www.cosmopolitan.hu  Szépség Dupla billboard 970x400 heti 940 000 Ft
Cosmopolitan www.cosmopolitan.hu  Szépség Half page 300x600 heti 680 000 Ft
Cosmopolitan www.cosmopolitan.hu  Szépség Medium rectangle 300x250 heti 530 000 Ft
Cosmopolitan www.cosmopolitan.hu  Szépség Super leaderboard 970x90 heti 530000 Ft
Cosmopolitan www.cosmopolitan.hu  Sztarhirek Billboard 970x250 heti 1 000 000 Ft
Cosmopolitan www.cosmopolitan.hu  Sztarhirek Dupla billboard 970x400 heti 1450 000 Ft
Cosmopolitan www.cosmopolitan.hu  Sztarhirek Half page 300x600 heti 1 000 000 Ft
Cosmopolitan www.cosmopolitan.hu  Sztarhirek Medium rectangle 300x250 heti 760 000 Ft
Cosmopolitan www.cosmopolitan.hu  Sztarhirek Super leaderboard 970x90 heti 760 000 Ft
Cosmopolitan www.cosmopolitan.hu  Te, Te, Te Billboard 970x250 heti 1 000 000 Ft
Cosmopolitan www.cosmopolitan.hu  Te, Te, Te Dupla billboard 970x400 heti 1450 000 Ft
Cosmopolitan www.cosmopolitan.hu  Te, Te, Te Half page 300x600 heti 1 000 000 Ft
Cosmopolitan www.cosmopolitan.hu  Te, Te, Te Medium rectangle 300x250 heti 760 000 Ft
Cosmopolitan www.cosmopolitan.hu  Te, Te, Te Super leaderboard 970x90 heti 760 000 Ft
G7 www.g7.hu Kozélet Billboard 970x250 heti 1 000 000 Ft
G7 www.g7.hu Pénz, piac Billboard 970x250 heti 760 000 Ft
G7 www.g7.hu Tech, vilag Billboard 970x250 heti 530 000 Ft
G7 www.g7.hu Teljes Billboard 970x250 heti 2300 000 Ft
Hazipatika www.hazipatika.com Eletmdd Billboard 970x250 heti 760 000 Ft
Hazipatika www.hazipatika.com Eletmaod Dupla billboard 970x400 heti 1 050 000 Ft
Hazipatika www.hazipatika.com Eletmod Half page 300x600 heti 760 000 Ft
Hazipatika www.hazipatika.com Eletmadd Medium rectangle 300x250 heti 560 000 Ft
Hazipatika www.hazipatika.com Eletmdd Super leaderboard 970x90 heti 560 000 Ft
Hazipatika www.hazipatika.com Napi egészség Billboard 970x250 heti 940 000 Ft
Hazipatika www.hazipatika.com Napi egészség Dupla billboard 970x400 heti 1 250 000 Ft
Hazipatika www.hazipatika.com Napi egészség Half page 300x600 heti 940 000 Ft
Hazipatika www.hazipatika.com Napi egészség Medium rectangle 300x250 heti 680 000 Ft
Hazipatika www.hazipatika.com Napi egészség Super leaderboard 970x90 heti 680 000 Ft
Hazipatika www.hazipatika.com Psziché Billboard 970x250 heti 590 000 Ft
Hazipatika www.hazipatika.com Psziché Dupla billboard 970x400 heti 820000 Ft
Hazipatika www.hazipatika.com Psziché Half page 300x600 heti 590 000 Ft
Hazipatika www.hazipatika.com Psziché Medium rectangle 300x250 heti 440 000 Ft
Hazipatika www.hazipatika.com Psziché Super leaderboard 970x90 heti 440 000 Ft
Hazipatika www.hazipatika.com Taplalkozas Billboard 970x250 heti 760 000 Ft
Hazipatika www.hazipatika.com Taplalkozas Dupla billboard 970x400 heti 1 050 000 Ft
Hazipatika www.hazipatika.com Taplalkozas Half page 300x600 heti 760 000 Ft
Hazipatika www.hazipatika.com Tapldlkozas Medium rectangle 300x250 heti 560 000 Ft
Hazipatika www.hazipatika.com Taplalkozas Super leaderboard 970x90 heti 560 000 Ft
NLCafé www.nlcafe.hu Baba Billboard 970x250 heti 1 000 000 Ft
NLCafé www.nlcafe.hu Baba Dupla billboard 970x400 heti 1 400 000 Ft
NLCafé www.nlcafe.hu Baba Half page 300x600 heti 1 000 000 Ft
NLCafé www.nlcafe.hu Baba Medium rectangle 300x250 heti 760 000 Ft
NLCafé www.nlcafe.hu Baba Super leaderboard 970x90 heti 760 000 Ft
NLCafé www.nlcafe.hu Csalad Billboard 970x250 heti 1 650 000 Ft
NLCafé www.nlcafe.hu Csalad Dupla billboard 970x400 heti 2 300 000 Ft
NLCafé www.nlcafe.hu Csalad Half page 300x600 heti 1 650 000 Ft
NLCafé www.nlcafe.hu Csalad Medium rectangle 300x250 heti 1 250 000 Ft
NLCafé www.nlcafe.hu Csalad Super leaderboard 970x90 heti 1250 000 Ft
NLCafé www.nlcafe.hu Egészség Billboard 970x250 heti 1950 000 Ft
NLCafé www.nlcafe.hu Egészség Dupla billboard 970x400 heti 2 700 000 Ft
NLCafé www.nlcafe.hu Egészség Half page 300x600 heti 1950 000 Ft
NLCafé www.nlcafe.hu Egészség Medium rectangle 300x250 heti 1 450 000 Ft
NLCafé www.nlcafe.hu Egészség Super leaderboard 970x90 heti 1 450 000 Ft
NLCafé www.nlcafe.hu Eletméd Billboard 970x250 heti 2 800 000 Ft
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www.nlcafe.hu
www.nlcafe.hu
www.nlcafe.hu
www.nlcafe.hu
www.nlcafe.hu
www.nlcafe.hu
www.nlcafe.hu
www.nlcafe.hu
www.nlcafe.hu
www.nlcafe.hu
www.nlcafe.hu
www.nlcafe.hu
www.nlcafe.hu
www.nlcafe.hu
www.nlcafe.hu
www.nlcafe.hu
www.nlcafe.hu
www.nlcafe.hu
www.nlcafe.hu
www.nlcafe.hu
www.nlcafe.hu
www.nlcafe.hu
www.nlcafe.hu
www.nlcafe.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
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Rovat
Gasztro
Gasztro
Gasztro
Gasztro
Gasztro
Nyito
Nyito
Nyito
Nyito
Nyito
Otthon
Otthon
Otthon
Otthon
Otthon
Szabadidé
Szabadidé
Szabadidé
Szabadidé
Szabadidé
Sztarok
Sztarok
Sztarok
Sztarok
Sztarok
TV sztarok
TV sztarok
TV sztarok
TV sztarok
TV sztarok
Utazas
Utazas
Utazas
Utazas
Utazas

Feliilet
Billboard
Dupla billboard
Half page
Medium rectangle
Super leaderboard
Billboard
Dupla billboard
Half page
Medium rectangle
Super leaderboard
Billboard
Dupla billboard
Half page
Medium rectangle
Super leaderboard
Billboard
Dupla billboard
Half page
Medium rectangle
Super leaderboard
Billboard
Dupla billboard
Half page
Medium rectangle
Super leaderboard
Billboard
Dupla billboard
Half page
Medium rectangle
Super leaderboard
Billboard
Dupla billboard
Half page
Medium rectangle
Super leaderboard

Hasznalt-autod teszt Billboard
Hasznalt-autd teszt Dupla billboard
Hasznalt-autd teszt Half page
Hasznalt-auto teszt Medium rectangle
Hasznalt-auto teszt Super leaderboard

Haszonjarm
Haszonjarm
Haszonjarm
Haszonjarm(
Haszonjarm
Hirek

Hirek

Hirek

Hirek

Hirek
Magazin
Magazin
Magazin
Magazin
Magazin
Nyito

Nyito

Nyito
Vezetlink
Vezetlink
Vezetiink
Vezetlink
Vezetlink
Hirek

Billboard

Dupla billboard
Half page

Medium rectangle
Super leaderboard
Billboard

Dupla billboard
Half page

Medium rectangle
Super leaderboard
Billboard

Dupla billboard
Half page

Medium rectangle
Super leaderboard
Billboard

Dupla billboard
Super leaderboard
Billboard

Dupla billboard
Half page

Medium rectangle
Super leaderboard
Billboard

Pixel
970x250
970x400
300x600
300x250
970x90
970x250
970x400
300x600
300x250
970x90
970x250
970x400
300x600
300x250
970x90
970x250
970x400
300x600
300x250
970x90
970x250
970x400
300x600
300x250
970x90
970x250
970x400
300x600
300x250
970x90
970x250
970x400
300x600
300x250
970x90
970x250
970x400
300x600
300x250
970x90
970x250
970x400
300x600
300x250
970x90
970x250
970x400
300x600
300x250
970x90
970x250
970x400
300x600
300x250
970x90
970x250
970x400
970x90
970x250
970x400
300x600
300x250
970x90
970x250

Intervallum

napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
napi

Ar
260 000 Ft
380000 Ft
260 000 Ft
200 000 Ft
200 000 Ft
680 000 Ft
980 000 Ft
680 000 Ft
540000 Ft
540 000 Ft
230000 Ft
310000 Ft
230000 Ft
180 000 Ft
180 000 Ft
290 000 Ft
400 000 Ft
290 000 Ft
230000 Ft
230000 Ft
680 000 Ft
980 000 Ft
680 000 Ft
530000 Ft
530000 Ft
310000 Ft
440 000 Ft
310000 Ft
240 000 Ft
240 000 Ft
150 000 Ft
200 000 Ft
150 000 Ft
110 000 Ft
110 000 Ft
470000 Ft
620 000 Ft
470 000 Ft
340000 Ft
340000 Ft
470000 Ft
620 000 Ft
470 000 Ft
340000 Ft
340000 Ft
2 000 000 Ft
2 800 000 Ft
2 000 000 Ft
1500 000 Ft
1500 000 Ft
760 000 Ft
1 050 000 Ft
760 000 Ft
560 000 Ft
560 000 Ft
820000 Ft
1150 000 Ft
620 000 Ft
2 050000 Ft
2900 000 Ft
2 050 000 Ft
1550 000 Ft
1550 000 Ft
400 000 Ft
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Site

Vezess
Vezess
Vezess
Vezess
Vezess
Vezess
Vezess
Vezess
Vezess
Vezess
Vezess
Vezess
Vezess
Vezess
Wellnesscafé
Wellnesscafé
Wellnesscafé
Wellnesscafé
Wellnesscafé
Wellnesscafé
Wellnesscafé
Wellnesscafé
Wellnesscafé
Wellnesscafé
Wellnesscafé
Wellnesscafé
Wellnesscafé
Wellnesscafé
Wellnesscafé
Wellnesscafé
Wellnesscafé
Wellnesscafé
Wellnesscafé
Wellnesscafé
Wellnesscafé
Wellnesscafé
Wellnesscafé
Wellnesscafé
Wellnesscafé

Domain
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.vezess.hu
www.wellnesscafe.hu
www.wellnesscafe.hu
www.wellnesscafe.hu
www.wellnesscafe.hu
www.wellnesscafe.hu
www.wellnesscafe.hu
www.wellnesscafe.hu
www.wellnesscafe.hu
www.wellnesscafe.hu
www.wellnesscafe.hu
www.wellnesscafe.hu
www.wellnesscafe.hu
www.wellnesscafe.hu
www.wellnesscafe.hu
www.wellnesscafe.hu
www.wellnesscafe.hu
www.wellnesscafe.hu
www.wellnesscafe.hu
www.wellnesscafe.hu
www.wellnesscafe.hu
www.wellnesscafe.hu
www.wellnesscafe.hu
www.wellnesscafe.hu
www.wellnesscafe.hu
www.wellnesscafe.hu
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Rovat
Hirek
Hirek
Hirek
Hirek
Magazin
Magazin
Magazin
Magazin
Magazin
Vezetlink
Vezetiink
Vezetlink
Vezetlink
Vezetlink
Aktualis
Aktualis
Aktudlis
Aktudlis
Aktudlis
Diéta
Diéta
Diéta
Diéta
Diéta
Egészség
Egészség
Egészség
Egészség
Egészség
Teljes
Teljes
Teljes
Teljes
Teljes
Teljes
Teljes
Teljes
Teljes
Teljes

Feliilet
Dupla billboard
Half page
Medium rectangle
Super leaderboard
Billboard
Dupla billboard
Half page
Medium rectangle
Super leaderboard
Billboard
Dupla billboard
Half page
Medium rectangle
Super leaderboard
Billboard
Dupla billboard
Half page
Medium rectangle
Super leaderboard
Billboard
Dupla billboard
Half page
Medium rectangle
Super leaderboard
Billboard
Dupla billboard
Half page
Medium rectangle
Super leaderboard
Billboard
Dupla billboard
Half page
Medium rectangle
Super leaderboard
Billboard
Dupla billboard
Half page
Medium rectangle
Super leaderboard

Pixel
970x400
300x600
300x250
970x90
970x250
970x400
300x600
300x250
970x90
970x250
970x400
300x600
300x250
970x90
970x250
970x400
300x600
300x250
970x90
970x250
970x400
300x600
300x250
970x90
970x250
970x400
300x600
300x250
970x90
970x250
970x400
300x600
300x250
970x90
970x250
970x400
300x600
300x250
970x90

A jelen tablazatban foglalt arak a kedvezmények nélkiili tarifadrak és az AFA-t nem tartalmazzak.
A tarifaarakhoz képest biztositott egységes kedvezmények az alabbiak:
Ugynokségi megrendelés esetén az 6sszes kedvezmény: 20% + 15% ligyndkségi kedvezmény
Direkt hirdet6tdl érkez6 megrendelés esetén a kedvezmeény: 32% kedvezmény

Intervallum

napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
napi
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
heti
napi
napi
napi
napi
napi

Ar
560 000 Ft
400 000 Ft
300000 Ft
300000 Ft
150 000 Ft
210000 Ft
150 000 Ft
110 000 Ft
110 000 Ft
410 000 Ft
580 000 Ft
410 000 Ft
310000 Ft
310000 Ft
120 000 Ft
160 000 Ft
120 000 Ft
90 000 Ft
90 000 Ft
220000 Ft
310000 Ft
220000 Ft
190 000 Ft
190 000 Ft
160 000 Ft
220000 Ft
160 000 Ft
110 000 Ft
110 000 Ft
530000 Ft
760 000 Ft
530000 Ft
410000 Ft
410 000 Ft
110 000 Ft
150 000 Ft
110 000 Ft
80 000 Ft
80 000 Ft
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